
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                   
 

                                       Uchwała Nr 24/III/2018 
                                      Rady Gminy Lesznowola 
                                       z dnia 18 grudnia 2018r. 
 

 
w sprawie nadania nazwy drodze  

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13  
pkt. 10  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000r.  o ogłaszaniu  aktów  normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1523) 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Nadaje nazwy drogom  stanowiącym własność Gminy Lesznowola zgodnie  
z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Nadanie  nazwy – ul. Kwitnącej Wiśni drodze oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki: 53/24, 55/8, 57/10, 62/11, 73/5, 75/4, 84/12 i 86/8, 
położone w obrębie Łoziska stanowiące własność Gminy Lesznowola jest zgodne      
z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca  1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.). Przedmiotowe działki leżą w ciągu istniejącej drogi 
o nazwie ulica Kwitnącej Wiśni. 

Nadanie nazwy – ul. Zaściankowa drodze oznaczonej w ewidencji gruntów      
i budynków jako działki: 17/13, 55/10, 498, 62/13, 73/11 i 84/23, położone               
w  obrębie Łoziska stanowiące własność Gminy Lesznowola jest zgodne  z art. 18 
ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca  1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.        
z 2018r. poz. 994 ze zm.). Przedmiotowe działki leżą w ciągu istniejącej drogi             
o nazwie ulica Zaściankowa. 

Zatem nadanie w/w nazw jest w pełni uzasadnione. 
 


	U Z A S A D N I E N I E

